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„Jakie to dziwne: 
 w dziurawej szopce, 
 w noc betlejemską, pod dachem z gwiazd 
 Bóg się narodził, jak każdy z nas. 
 Jakie to dziwne, że Bóg był dzieckiem 
 I płakał, i było mu zimno, i drżał 
 I że u Jego żłobu osiołek stał.”

  

  

W dniu 12.12.2013 roku w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Wichowie odbyło się
uroczyste spotkanie wigilijne z mieszkańcami gminy Lipno. Gospodarzem spotkania
opłatkowego był  Wójt Gminy Lipno Andrzej Szychulski.      

  

Spotkanie wigilijne zostało rozpoczęte mszą świętą celebrowaną przez Dziekana Dekanatu
Szpetalskiego ks. Henryka Wysockiego proboszcza parafii świętego Jakuba Apostoła w
Chełmicy Dużej. Wśród zaproszonych gości byli księża proboszczowie ze wszystkich parafii
gminy i miasta Lipna oraz księża seniorzy.

  

Wójt Gminy Lipno złożył wszystkim życzenia świąteczne:

  

„Z okazji świąt Bożego Narodzenia pragnę przekazać Wam - drodzy mieszkańcy gminy Lipno -
najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia i wszelkiej pomyślności. Życzę, aby te tak ważne
w polskiej tradycji święta upłynęły Państwu w rodzinnym gronie w atmosferze radości , by
pozwoliły zapomnieć o troskach i problemach dnia codziennego
. 
Niech pokój i szczęście wyśpiewane przez aniołów w tę niezwykłą noc Bożego Narodzenia
towarzyszą Wam przez cały Nowy Rok”.

  

W spotkaniu wigilijnym z mieszkańcami gminy Lipno uczestniczył Starosta Powiatu
Lipnowskiego Krzysztof Baranowski oraz Wicestarosta Powiatu Lipnowskiego Jarosław
Poliwko. Starosta Krzysztof Baranowski złożył wszystkim życzenia świąteczne i podziękował 
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za zaproszenie  na tegoroczne spotkanie opłatkowe. 

  

Atmosferę uroczystości wzbogacił  występ artystyczny dzieci i młodzieży z Zespołu Szkół w
Wichowie. 

  

Tegoroczne spotkanie wigilijne zgromadziło około 200 osób. Trud  przygotowania tej
uroczystości podjął Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie przy współudziale Gminnego
Ośrodka Kultury w Wichowie. Tradycyjne potrawy świąteczne przygotowały miejscowe
gospodynie oraz niezastąpione kucharki ze szkół w Karnkowie , Radomicach i Wichowie.

  

Mieszkańcy gminy oraz pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie dziękują
Wójtowi Gminy Lipno Andrzejowi Szychulskiemu za wsparcie i zaangażowanie w organizację
spotkania wigilijnego ze społecznością lokalną. Podziękowania należą się także
Przewodniczącemu Rady Gminy Lipno Bohdanowi Nowakowi oraz wszystkim radnym.
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